令和２年５月２２日

 保護者 様

志木市立宗岡中学校

校 長 佐藤 哲浩

６月当初の分散登校について

 この度の新型コロナウイルス感染拡大防止への対応につきまして、保護者の皆様におか

れましては、長期間、お子様の自宅学習や健康管理の面などにおいて、大変ご心配をおか

けいたしました。また、この間、皆様には多大なるご協力を賜り、心より感謝申し上げま

す。

 さて、学校における感染拡大防止を十分に配慮し、生徒に教育活動を保障するために、

下記のとおり段階的に再開いたしますので、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 分散登校期間  令和２年６月２日（火）から６月１２日（金）

２ 分散登校形式  ・１クラスを半分に分け、午前もしくは午後に３時間授業を実施し

ます。

          ・別紙（分散登校の日課表、時間割）を参照してください。

３ 給食について  ・本校では６月３日（水）から６月１２日（金）まで、毎日提供し

ます。

          ・分散登校中は、ウイルス感染防止に配慮した調理による献立（丼

物等）を提供させていただきます。

４ その他     ・分散登校期間中は、ジャージで登下校とします。

・通常授業は６月１５日（月）から実施します。

          ・部活動も６月１５日（月）から実施します。１４日（日）までは

（土）、（日）も中止にします。